Tôi qua Mỹ chưa đầy hai năm, mới hưởng hai mùa Xuân nơi đất khách, nên những hình ảnh quen thuộc của tỉnh Biên Hoà vẫn còn đậm nét trong tôi...

Tôi đang đứng giữa trời giá buốt của mùa Đông nước Mỹ, nhưng nghe lòng ấm lại khi thấy người Việt Nam tha hương vẫn theo tập tục cổ truyền, đi mua sắm những thứ cần thiết để mừng Xuân Mậu Tý, 2008. Kính chúc Quý Đồng Hương:

“MỘT NĂM MỚI AN KHANG VÀ THỊNH VƯỢNG”

Hoàng Quỳnh Hương